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YANGO Krzem ze skrzypu 490mg 90kaps
 

Cena: 37,95 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Skrzyp polny to dosyć pospolity chwast, na który łatwo natrafić podczas spaceru po łące czy ogrodzie. Niepozorna bylina z rodziny
skrzypowatych (Equisetaceae) kryje w sobie mnóstwo dobroczynnych składników. Przez to, że dostarcza organizmowi wielu
wartościowych substancji, niektórzy określają go mianem „eliksiru młodości”.
Źródło krzemionki
Ziele skrzypu polnego jest bogatym źródłem substancji biologicznie czynnych, wśród których dominuje krzemionka – naturalnie
występująca forma łatwo przyswajalnego krzemu.

Cenne składniki skrzypu

Działanie skrzypu w diecie związane jest przede wszystkim z dużą zawartością krzemu. Pierwiastek ten reguluje liczne procesy
zachodzące w organizmie, m.in. stan skóry, włosów, paznokci, kości i naczyń krwionośnych. Wykazuje właściwości: mineralizujące,
wzmacniające, regenerujące i odmładzające.

Spożywanie skrzypu polnego działa remineralizująco, poprawia zdrowie kości i stawów oraz korzystnie wpływa na włosy i skórę.
Wspomaga zdrowie układu sercowo-naczyniowego i układu moczowego. Skrzyp polny jest także bogaty w związki ochronne, które
zabezpieczają komórki wątroby przed groźnymi toksynami.

Ekstrakt ze skrzypu polnego jest standaryzowany na 7% krzemionki, dostarczając jej aż 56 mg w dziennej dawce.

400 mg ekstraktu z ziela skrzypu polnego w 1 kapsułce

56 mg naturalnej krzemionki w dawce dziennej

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki roślinne, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom
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STAWIAMY NA JAKOŚĆ!
Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i
całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.

  Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki
Ekstrakt z skrzypu polnego 400 mg 800 mg

w tym krzemionka (7%) 28 mg 56 mgPozostałe informacje
Kapsułek w opakowaniu 100 kapsułek
Rodzaj kapsułek Roślinne
Sugerowana dawka dzienna 2 kapsułki
1 opakowanie wystarcza na 45 dni
Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie w trakcie lub po posiłku.

Składniki: Ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość min. 7% krzemionki; kapsułka: celuloza
roślinna.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 44,1 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-00834/KC/19
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